Consejo Nacional de Armonización Contable. 

DE LOS INGRESOS 

Artículo 4. Para erogar los gastos derivados de las funciones y servicios a cargo del IMUVI, para el ejercicio fiscal 
comprendido del 1ro. de enero al 31 de diciembre de 2026, de manera estimada, percibirá $ 15,400,000.00 (son: 
Quince Millones Cuatrocientos Mil Pesos 00/100 M.N.) proveniente de Ingresos por Ventas y Servicios, Otros 
Ingresos y; Transferencias, Asignaciones otorgados por el H. Ayuntamiento de Carmen de acuerdo al Presupuesto 
de Egresos del H. Ayuntamiento de Carmen para el Ejercicio Fiscal 2026 aprobado en las cantidades estimadas en